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      IASSIST: Viktigt att både stort och smått går att identifiera (Swedish)
Den 7–10 juni arrangeras IASSIST-konferensen i Göteborg, med SND som värdorganisation. Konferensen fokuserar på datarelaterade frågor kopplade till samhällsvetenskap och öppen vetenskap. Det övergripande temat för årets konferens är ”Data by Design –...
… Den 7–10 juni arrangeras IASSIST-konferensen i Göteborg, med SND som värdorganisation. Konferensen … hålla en kort presentation den 10 juni under rubriken ”1001 files and one dataset” . Berätta lite om vad du ska …


    Svensk veckopress –  med data från 8 500 tidningssidor (Swedish)
Foto: Torbjörn Berglund (Publicerad 2012-11-23) Är du intresserad av svensk presshistoria? Då kan studien Svensk veckopress 1920-1975 vara något för dig. I detta material, som finns tillgängligt via SND, finns data om innehållet i ett 40-tal...
… Foto: Torbjörn Berglund (Publicerad 2012-11-23) Är du intresserad av svensk presshistoria? Då kan studien Svensk veckopress 1920-1975 vara något för dig. I detta material, som finns tillgängligt via SND , finns data om innehållet i ett 40-tal veckotidningar …


    Omfattande arkeologiskt GIS-material tillgängliggörs i höst (Swedish)
I augusti publicerade SND de första av 165 studier med GIS-data från arkeologiska undersökningar och utredningar inom korridoren för den dubbelspåriga järnvägen Ostlänken, som enligt beslut ska gå genom Östergötland, Södermanland och Stockholms län...
… I augusti publicerade SND de första av 165 studier med GIS-data … från arkeologiska rapporter och tillgängliga digitala databaser. Datamaterialet täcker perioden 1965–2012 och innehåller …


    Digital Humanities Data Curation Institutes Workshop: Summer 2013 (Ej angivet)
As the materials and analytical practices of humanities research become increasingly digital, the theoretical knowledge and practical skills of information science, librarianship, and archival science will become more vital to humanists. More fully...
… As the materials and analytical practices of humanities research become increasingly digital, the theoretical … will be largely case-based, supplemented by short lectures, guest presentations, and practical exercises. Participants …


    PID-tjänster (DOI, ePIC) (Swedish)
En beständig identifierare (PID) är en unik och beständig digital referens som gör det möjligt att hitta och återanvända digitalt material. PID:ar används för att referera till digitala objekt som dokument, webbsidor, filer och annat. Dataset som...
… som gör det möjligt att hitta och återanvända digitalt material. PID:ar används för att referera till digitala … objekt som dokument, webbsidor, filer och annat. Dataset som deponeras och görs tillgängliga via SND förses med beständiga identifierare av typen Digital …


    SND söker Forskningskoordinator (Ej angivet)
REF NR E 352 2043/10 med placering vid Svensk nationell datatjänst, SND. Utbildningsvetenskapliga fakultetsnämnden. Sista ansökningsdag: 2010-05-21 Svensk nationell datatjänst (SND) är en nationell strategisk resurs och har som huvuduppgift att...
… 352 2043/10 med placering vid Svensk nationell datatjänst, SND. Utbildningsvetenskapliga fakultetsnämnden. Sista … som huvuduppgift att förmedla information om data av intresse för forskning inom humaniora, medicin och … lämnas av föreståndare Hans-Jörgen Marker H.J.Marker@snd.gu.se eller bitr. föreståndare Iris Alfredsson …


    SND välkomnar till inflyttningsfest på Bohusgatan den 29:e (Swedish)
Som bekant lämnade SND Gegerfeltska villan i höstas. När nu skyltar och möbler är på plats bjuder vi våra kollegor och vänner och alla dem som vi inte känner på inflyttningmingel; den 29 april 13–17. Inflyttningskalaset inleds vid 13-tiden med att...
… Som bekant lämnade SND Gegerfeltska villan i höstas. När nu skyltar och möbler … på inflyttningmingel; den 29 april 13–17. Inflyttningskalaset inleds vid 13-tiden med att SND:s föreståndare Hans … om hur många ni blir: OSA 22 april till pia.jacobsen@snd.gu.se Välkommen! Ps. I den vackra villan sitter nu …


    Förändringar i SND:s forskningsdatakatalog  (Swedish)
Mellan 12–13 juni lanseras omfattande förändringar av SND:s forskningsdatakatalog och publiceringsverktyg, DORIS. Syftet med förändringarna är att göra det enklare att hitta och dela data via SND samt förbättra användarupplevelsen. Förändringarna...
… Mellan 12–13 juni lanseras omfattande förändringar av SND:s forskningsdatakatalog … längre tid än vanligt. Digital frågestund den 21 och 30 augusti Med anledning av förändringarna i …


    Om samlingen (Swedish)
Gallupinstitutet mätte den svenska opinionen under en tid som speglar övergången från efterkrigstidens knapphet till femtiotalets optimism. SND:s bearbetning av materialet gör det tillgängligt för den som vill ha en glimt av folksjälen. Det var i...
… från efterkrigstidens knapphet till femtiotalets optimism. SND:s bearbetning av materialet gör det tillgängligt för den som vill ha en glimt … skickat ut under perioden. Ett rikt material från en händelserik period i vår historia Genom att ta del av materialet …


    SND söker systemutvecklare/systems developer med inriktning mot databaser (Swedish)
REF NR E 352 4255/10 med placering vid Svensk nationell datatjänst, SND. Utbildningsvetenskapliga fakultetsnämnden. Sista ansökningsdag: 2010-11-29 For English version: http://www.ufn.gu.se/english/about_the_faculty/vacant_positions/ REF NR E 352 4255/10 med placering vid Svensk Nationell Datatjänst (SND) Sista ansökningsdag: 2010-11-29
… 352 4255/10 med placering vid Svensk nationell datatjänst, SND. Utbildningsvetenskapliga fakultetsnämnden. Sista … 2010-11-29 For English version: http://www.ufn.gu.se/english/about_the_faculty/vacant_positions/ REF NR E 352 …
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